
Na temelju članka 15. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi 

(Narodne novine br. 33/01, 129/05, 109/07, 125/08, 36/09, 150/11, 144/12, 19/13 – pročišćeni 

tekst, 137/15 – ispravak i 123/17) i članka 12., stavka 1. Statuta Grada Vukovara („Službeni 

vjesnik“ Grada Vukovara br. 4/09, 7/11, 4/12, 7/13, 7/15, 1/18 i 2/18 – pročišćeni tekst) 

Gradsko vijeće Grada Vukovara na 8. sjednici, održanoj 27. ožujka 2018., donosi 

 

 

O D L U K U  

o uspostavi prijateljstva i suradnje 

 

I 

Grad Vukovar uspostavlja prijateljstvo i suradnju sa Općinom Odžak iz Bosne i 

Hercegovine. 

Ovlašćuje se gradonačelnik Grada Vukovara da potpiše Sporazum o suradnji Općine 

Odžak i Grada Vukovara. 

 Tekst Sporazuma čini sastavni dio ove Odluke. 

 

II 

Ocjenjuje se da postoji dugoročan i trajan interes za uspostavljanje prijateljstva i 

suradnje sa Općinom Odžak u cilju unapređivanja gospodarskog, društvenog i kulturnog 

razvitka Grada Vukovara u okviru samoupravnog djelokruga jedinica lokalne samouprave. 

 

III 

Ovlašćuje se gradonačelnik Grada Vukovara da potpiše svečanu Povelju o prijateljstvu 

i suradnji između Grada Vukovara i Općine Odžak. 

Tekst Povelje čini sastavni dio ove Odluke. 

 

IV 

Ova Odluka će se objaviti u "Službenom vjesniku" Grada Vukovara. 

 

 

REPUBLIKA HRVATSKA 

VUKOVARSKO-SRIJEMSKA ŽUPANIJA 

GRAD VUKOVAR 

GRADSKO VIJEĆE 

KLASA: 910-01/18-01/2 

URBROJ: 2196/01-01-18-3 

Vukovar, 27. ožujka 2018. 

Predsjednik Gradskog vijeća 

 

Tomislav Šota dr. med. vet. 

 

 

 

 

 

 


